
 

Uchwała  Nr XXIX/147/2005 

Rady  Gminy    Sławno 

z dnia  2 grudnia 2005 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zwolnień  w podatku od nieruchomości  

na terenie Gminy Sławno   

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  oraz art. 30 ust. 1, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. N r 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759) oraz  art.  5 ust. 1  i art.7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach              

i opłatach lokalnych  (Dz. U.  z 2002 r.   Nr 9 poz. 84, Dz. U  Nr 200 , poz. 1683, z 2003 r. Nr 

96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200,poz. 1953, Nr 203 poz. 1966, z 

2004 r. Nr 92 poz. 880 i poz. 884,  Nr 96 poz. 959, nr 123 poz. 1291; z 2005 r. Nr 130 poz. 

1087, Nr 164 poz.1365, Nr 169 poz.1419),uchwala się, co następuje: 

  

 

 

§ 1   Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki, grunty, budowle lub ich części: 

 

1)  zajęte na potrzeby  prowadzenia statutowej działalności Ochotniczej Straży Pożarnej, Rad 

Sołeckich, Kół Gospodyń Wiejskich z wyjątkiem budynków, gruntów i budowli zajętych  

na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2)  zajęte na zorganizowane place zabaw dla dzieci i młodzieży  

3) wykorzystywane na cmentarze 

4) będące w posiadaniu klubów sportowych 

 
 

§ 2  Od podatku od nieruchomości zwalnia się  również budynki, grunty, budowle lub ich 

części, stanowiące własność Gminy Sławno, z wyjątkiem oddanych w trwały zarząd, 

użytkowanie wieczyste, najem, dzierżawę albo użyczenie. 

 

 

§ 3    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

 

§ 4     Traci  moc uchwała Rady Gminy Sławno Nr XX/109/2004   z dnia 6 grudnia 2004 r.    

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Sławno           

w 2005 r.   

 

§ 5  Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2005 r.. 


